
SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ PRODEJE OJETÉHO VOZIDLA
uzavřená podle § 2445 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve zněnjpozdějšÍch předpisů

(dále jen ,,občanský zákoník")

ČLÁNEKI.
SMLUVNÍ STRANY

zajemce:
Zastoupený:

Adresa sídla:
IČ:

DIČ:

Bankovnispojenŕ
{dále jen ,,zájemce")

Město Ústí nad Orlicí, Správa lesů města Ústi nad Orlicí
vedoucím organizační složky Správa lesů města Ústi nad

OrlicI
Sychrova 16, 562 24 Ústinad OrlicI

00279676
CZ00279676

a

Zprostředkovatel: MotoTrade VM s.r.o.

Zastoupený:

Adresa sídla:
lČ: 28822498

DIČ: CZ28822498

Bankovní spojeni:
zapsaný v OR vedeného krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1747

(dále jen ,,zprostřed kovatel")

(dále také jako ,,smluvní stra ny")

ČLÁNEKII.
PŘEDMĚT SMLOUVY

11.1. Předmětem této smlouvy ze strany zprostředkovatele je pro zájemce zprostředkovat prodej
ojetého vozidla:

Druh vozidla: NI
Značka a typ: Ford Ranger Double Cab
Číslo motoru: QJ2R
Číslo podvozku: 6FPGXXMJ2GER31608
Rok výroby: 2015
RZ: 5E28855
Barva: Sea Grey Metallic
Číslo TP: UG 294559; datum uvedeni do provozu: 02/2015
dále jen ,,vozidlo".



Il.ll. zajemce úděluje zprostředkovateli plnou moc k právním úkonům, které bude zprostředkovatel
jeho jménem a na účet zájemce vykonávat na základě této smlouvy. Za tímto účelem je
zprostředkovatel oprávněn za zájemce podepisovat. zajemce zprostředkovatele zmocňuje, aby ho jeho
jménem zastupoval při jednáních se zájemci o koupi vozidla, aby uzavřel s kupujícím kupní smlouvu
(dle vzoru, který tvoří přílohu a nedIlnou součást této smlouvy), předal kupujIcňnu vozidlo a učinil
ostatní úkony týkajÍcÍ se ohlášenI změny vlastníka vozidla v Registru silničních vozidel. Zprostředkovatel
toto zmocnění přijímá.

Il.lll. Při odevzdání a převzetí vozidla sepÍŠÍ zájemce a zprostředkovatel záznam o technickém stavu
vozidla a zájemce se zavazuje do tohoto zápisu uvést zprostředkovateli veškeré vady vozidla, které jsou
mu známy. Před převzetím vozidla provede zprostředkovatel odbornou technickou prohlídku ve
spolupráci se zájemcem za účelem zjištěnitechnického stavu.
Předmětné vozidlo bude zprostředkovatelem převzato dne: 23. 10. 2019.
zájemce je povinen k uvedenému dni svěřit zprostředkovateli za účelem budoucího prodeje
předmětné vozidlo i s příslušnými doklady, kterými jsou technický průkaz a osvědčení o technickém
průkazu a potvrzenío zap|acenízákonného pojištění.

Il.lV. Zájemce prohlašuje, že je vlastníkem vozidla, které není předmětem žádného zástavního práva,
ani není vsoupisu majetku provedeného soudem, finančním úřadem nebo jiným oprávněným
orgánem za účelem provedení prodeje tohoto vozidla za účelem úhrady nezaplacené pohledávky a
zároveň zájemce prohlašuje, že mu není známa ani jiná překážka, která by bránila prodeji vozidla a
zájemce je oprávněn plně k dispozici s vozidlem.

ll.V. Zprostředkovatel je povinen ke dni určenému touto smlouvou převzít vozidlo k uskutečněni
prodeje za podmínek uvedených v této smlouvě a je povinen po dobu drženjvozjd|a starat se o něj s
veškerou odbornou péči tak, aby na něm nevznikla Škoda.

ČLÁNEK Ill.
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

iii.i. Zájemce uděluje zprostředkovateli závazný pokyn k uskutečněni prodeje vozidla a podpisu kupní
smlouvy v jeho zastoupení za cenu (dále jen ,,prodejní cena") ve výši:

314.049,59 KČ bez DPH, ke které bude připočtena DPH v zákonem stanovené aktuální výši

lll.ll. Zájemce je plátcem daně z přidané hodnoty. zájemce požaduje nejnižšÍprodejnicenu 290.000 KČ
bez DPH, ke které bude připočtena DPH v zákonem stanovené aktuálni výši.

III. Ill. V případě úspěšného prodeje je 'ájemce povinen zprostředkovateli zaplatit za jeho Činnost podle
této smlouvy odměnu za obstarání prodeje (provizi), která byla smluvními stranami sjednána ve výši
3,5 % z prodejní ceny, ke které bude připočtena DPH v zákonem stanovené aktuální výši. K této
provizi bude připočtena DPH v zákonem stanovené aktuálnívýši.

Ill.lV. Nebude-li vozidlo prodáno alespoň za shora uvedenou minimálni cenu ve lhůtě 60 dnů od
převzetí vozidla zprostředkovatelem, je zájemce povinen na písemnou výzvu zprostředkovatele převzít
vozidlo zpět, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak. v takovém případě konči platnost
této smlouvy. Zájemce je oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupeni je účinné doručením
písemného odstoupeni od smlouvy zprostředkovateli. Pokud tak učiní zájemce do 30 dnů od převzetí
vozidla zprostředkovatelem, je povinen zaplatit zájemci úhradu ve výši 4 % z prodejní ceny vozidla
S DPH + 21% DPH.



lll.V. Zprostředkovatel je povinen do 2 pracovních dnů od uzavření kupnIsmlouvy s kupujÍcÍm písemně
informovat o této skutečnosti zájemce.

Ill. vi. zájemce je povinen na základě informace o uzavřené kupní smlouvě neprodleně vystavit
kupujíchnu daňový doklad. Neprodleně po úhradě kupní ceny vozidla na účet zájemce je zájemce
povinen písem ně informovat o této skutečnosti zprostředkovatele. Na základě této informace je
zprostředkovatel oprávněn vystavit a odeslat zájemci fakturu (daňový doklad) na provizi (vypočtenou
dle postupu uvedeného v bodu |||.|||. této smlouvy). Faktura bude mít splatnost 14 dni.

ČLÁNEK lV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

IV.I. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou
schváleny přlslušnými orgány zájemce a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

lV.ll. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku v platném znění.

lV.lll. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zprostředkovatel a dva
stejnopisy zájemce.

lV.lV. Obě smluvní strany prohlašuji, že se seznámily s celým textem smlouvy a s celým obsahem
smlouvy souhlasí. Současně proh|ašujj, že tato smlouva nebyla sjednána v tisni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.

lV.V. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Na tuto smlouvu se vztahuje
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá účinnosti dnem uvěřejnění.

IV.Vl. Smluvní strany se dohodly, že město Ústi nad OrlicI bezodklad ně po uzavřenítéto smlouvy odešle
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejněni
smlouvy město Ústi nad Orlicí bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj
této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejněni.

IV.VII. Smluvní strany berou na vědomi, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího
uzavřeni, je nás|edujĹcÍm dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohaceni.

IV.Vlll. Tato smlouva byla schválena Radou města Ústi nad Orlici dne 21. 10. 2019 pod usnesením č.
760/35/RM/2019.

Ve Vysokém Mýtě, d,,. u. /0. 20¶

i '".fa z,pr9Stře.d.kQyate|e
l °.

l i
l

Ĺ"

l A

' """"' jednate

V Ústínad OrlicI, d,,. t?í ľa Loíq

Za zájemce Město Ústi R;k:::
Správa lesů mém tiad Orlici

Sych,'ui:.| !5
Ústí nad Orliu 562 24

-1-

J vedoucí organizační složky

Ú



Příloha

KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI MOTOROVÉHO VOZIDLA
uzavřená dle ustanovení § 2079 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

ČLÁNEK l.
SMLUVNĹSTRANY

Zastoupené:

Adresa sídla:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
(dále jen ,,prodávajlcl")

a

Město Ústí nad Orlicí, Správa lesů města Ústí nad Orlicí
MotoTrade VM s,r.o., na základě Smlouvy o zprostředkováni prodeje ojetého
vozidla ze dne .......,. 2019
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad OrlicI

00279676
CZ00279676

Jméno a příjmenh
Adresa sÍd|a/Trva|ý pobyt:
1Č/Rodné číslo:
Bankovníspojenŕ
(dále jen ,,kupuj'lcl")

uzavřely k niže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji motorového vozidla.

ČLÁNEK ||.
PŘEDMĚTSMLOUVY

Il.l. Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla:

Druh vozidla: NI
Značka a typ: Ford Ranger Double Cab
ČÍslo motoru: QJ2 R
Číslo podvozku: 6FPGXXMJ2G ER31608
Rok výroby: 2015
RZ: 5E28855
Barva: Sea G rey Metallic
Číslo TP: UG 294559; datum uvedení do provozu: 02/2015
dále jen ,,vozidlo".
Stav vozidla při prodeji: viz Záznam o technickém stavu vozidla, který je přňohou této smlouvy



ČLÁNEK Ill.
KUPNÍ CENA

|||.|. Dohodnutá cena prodávaného motorového vozidla včetně přÍs|ušenstvÍčini.......... KČ bez DPH,
ke které bude připočtena DPH v zákonem stanovené aktuálnIvýši.
lll.ll. KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit prodávajicňmu kupní cenu na základě vystavené faktury
prodávajÍcÍm, a to bezhotovostním převodem na ba nkovní účet prodávajÍcÍho č. 17636611/0100.

ČLÁNEK lV.
PROHLÁŠENĹSMLUVNĹCH STRAN

IV.l. KupujÍcÍ je srozuměn se skutečnosti, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, Že se podrobně a
pečlivě seznámil s technickým stavem vozidla, jeho obsluhou a že s nim byla provedena zkušební jízda.
KupujÍcÍ prohlašuje, že prodávané vozidlo nemá žádné zjevné závady.
IV.ll. ProdávajÍcÍ tímto prohlašuje, Že je výhrad nim vlastníkem prodáva ného motorového vozidla,
specifikovaného v ČI. || této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu
tohoto vozidla.
lV.lll. prodávajÍcÍ prohlašuje, že žádnou závadu, která je mu známa, kupujichnu nezatajil.

ČLÁNEK V.
POVIN NOSTI PRODÁVAJÍCÍHO

V.l. prodávajÍcÍ se zavazuje předat kupujícimu veškeré doklady od vozidla (technický průkaz,
osvědčení o registraci), potřebné k řádnému provozu vozidla. ProdávajÍcÍ se zavazuje vyvinout
veškerou součinnost při odhlášení vozidla z registru vozidel, které proběhne současně s registraci
vozidla na kupujÍcÍho.

ČLÁNEK VI.
POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO

vij. KupujÍcÍ se na základě této smlouvy zavazuje vozidlo od prodávajÍcÍho převzít do svého
vlastnictví.
VIJI. Nahlášení změn v evidenci držitelů motorových vozidel zajistí kupujÍcÍ, a to na svůj náklad, k
čemuž mu tímto prodávajÍcÍ uděluje plnou moc a kupujícIthnto plnou moc bez výhrad přijímá.
VI.lll. KupujÍcÍ bere na vědomí, že oznámením o změně vlastníka vozidla příslušné pojišťovně zaniká
pojištěni povinného ručení vozidla a kupujÍcÍ je tedy povinen bezodkladně vozidlo pojistit.
vliv. S kupovaným vozidlem současně kupujícI přebírá 2 ks klíčů od vozidla a rovněž veškeré
doklady, potřebné k řádnému provozu vozidla.

ČLÁNEK VIl.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Vlij. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Na tuto
smlouvu se vztahuje povinnost uveřejněni' prostřednictvím registru smluv a nabývá účinnosti dnem
jejího uveřejněni. Smluvní strany se dohodly, že město Ústí nad Orlicí bezodkladně po uzavření této
smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.



O uveřejnění smlouvy město Ústí nad Orlicí bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li
kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o
uveřejnění. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od
jejího uzavření, je nás|edujÍcÍm dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného
obohacení.
VJI.ll. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se budou řídit přjs|ušnýmj ustanoveními
občanského zákoníku v platném znění.

Vll.lll. Změny a dop[něnítéto smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné
dohody obou smluvních stran.
VIljV. Tato smlouva se podepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.
VIl.V. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu
obsahu, s obsahem souhlasí, a Že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.
Vll.Vl. Tato smlouva byla schválena Radou města Ústí nad Orlicí dne 21. 10. 2019 pod usnesením č.
760/35/RM/2019.

V ................. dne V dne

podpis prodávaj/"c/"ho podpis kupujlclho


